PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.879. DE 20 DE JANEIRO DE2022

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MLINICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE
DEZEMBRO D82021, ART,4", g 3".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAI SUPLEMENTAR PoR
SUPERÁVIT, PARA COBERTURA DA DESPESA CoM FoRNECIMENTo DE MATERIAIS PARA
rusraraçÄo/SUBSTITUIÇÄo ¡B u,uumeçÄo púel,rce EM DTvERSAS RUAS Do BATRRo poNTE
sÃo ¡oÃo. EM suBSTITurçÃo sc 271.651 DE02/t2t2o2t pRocESSO: t.ss7-2t202t.
REF. SOLICITAçÃO T:Z - UNIDADE OT CBSTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚSITCOS

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÄo 773,497 REMANEJAMENTO

ART, 1" - FICA ABERTO No oRÇAMENTO Do tr¿uNtciplo, uirl cnÉptro ADICIONAL
SUPLEMENTAR No vALoR DE R$ 1.sst.764,941uv vnHÃo eUINHENTos e cnqünNTA E uM MIL
SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) NA(S)
oornçao¡Ões¡:

I 0.01 . I 5.452.0 I 86, I 5 I 5 pxpeNsÃo DA REDE E poNTos DE TLUMTNAcÃo púnrrca
4,4.90.51.00 oBRAS ¡ lxsrelecÕes

57OI FUNDo MUNICIPAL DE ILUMINAcÃo pUeLIcAICIP/LC988/14

R$ |.551.764,94

TOTAL....R$ 1.55t.7 64,94

ART. 2'- A CoBERTURA Do cRÉotto DE euE TRATA o ART. I'FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I ' REcURso INDICADO No ART. 43, $lo,INcISo I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART, 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA pUBLrCaçÃO.

Página I de 2

LUV

GESTOR DA

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA I]NIDADE DE ÃO oe CASA CIVIL DA PREFEITURA Do
MLINICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE DIA(S) OO TvTÊS DE JANEIRo Do ANo DE DoIS MIL E VINTE E
DOIS e

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVI

Decreto N

Pátgira 2 de 2